Adobe Express 附加条款

2022年6月10日更新。取代所有以前的版本。

这些附加条款约束您对 Adobe Express **的使用,并且通**过引述将这些附加条款纳入位于 <u>www.adobe.com/go/terms_cn</u> **的** Adobe

通用使用条款(下称"通用条款",这些附加条款和通用条款统称**"条款"**)。本协议中未予定义的术语均应采用其在一般条款中的含义。

1. 第三方服务。Adobe Express 包括一些功能,通过这些功能,可从 Adobe Express

用户界面中使用和搜索独立第三方服务提供的内容·并将此类内容直接导入到您的客户项目(定义如下)中。Adob e Express

提供对此类第三方服务的访问只是为了方便您的使用。可能仅为个人非商业用途提供某些第三方服务或内容。有关详细信息,请访问图像使用权利:https://www.adobe.com/go/express-

imageusage。一般条款中有关使用第三方提供商的所有其他要求均适用。

2. Adobe Express

访客的个人信息。在我们与您之间,您对于您的客户项目的访客在查看、访问或使用您的客户项目时您可能从此类访客收集的所有个人信息负全责。"**客户项目"指您使用 Adobe Express** 创建的项目,例如视频、网页和图形。您必须:

(A) 遵守适用于客户项目访客

个人信息的所有数据保护和隐私法律和法规,其中可能包括在您的客户项目上提供或随您的客户项目一起提供隐私政策、展示 Cookie 横幅、在需要时确保访客同意并确保其始终同意等;并且

- (B) 如果**客**户项目访客就与此类访客个人信息相关的作为或不作为,向我们提出/提起任何索赔、诉讼或法律行动,您必须为我们进行抗辩、提供补偿并使我们免遭损害。
- 3. 作为 Adobe Stock 资源的内容文件。本部分仅适用于也是 Adobe Stock 资源的内容文件,并且是对 Adobe Stock 附加条款的补充。我们可能会对 Adobe Stock 资源的下载、导出或共享施加技术限制,包括将 Adobe Stock 资源的使用限制在授权的软件和服务范围内,并且您不得试图规避这些技术限制。对于根据"有限许可"提供的任何 Adobe Stock 资源,除非最终用途是作为原创作品,否则您不得将该资源并入要在 Adobe 软件和服务之外销售或分发的商品或模板文件。

4. 第三方平台。

4.1 Adobe Express 包括可连接到第三方平台(如 Instagram 或其他社交媒体平台)的社交媒体帖子规划器等功能。 允许将服务用于任何第三方平台,您即授权我们为这些条款中所述的用途访问您在此类第三方平台的帐户。您全权 负责遵守第三方平台的任何相关条款和条件。我们不保证我们将保持与任何第三方平台的集成,并且我们可能会随 时禁用服务与任何第三方平台的集成,恕不另行通知。 **4.2** 对于第三方平台或其产品或服务任何访问或使用您的内容的行为,我们概不负责。您对您决定允许任何第三方平台使用您的内容承担全部责任。对于任何第三方平台产品或服务(无论是支持、可用性、安全性或其他)或任何第三方平台的作为或不作为,我们不承担任何责任和义务。

Adobe Express Additional Terms_zh_CN_20220610